证券代码：002573 证券简称：国电清新           公告编号：2013-016

北京国电清新环保技术股份有限公司

对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

为拓展公司节能环保及资源综合利用领域业务，北京国电清新环保技术股份有限

公司（以下简称“公司”）拟以自有资金设立全资子公司。现将有关事项公告如下：

一、对外投资概述

（一）基本情况：

公司拟以自有资金5000万元人民币出资设立全资子公司北京国电清新节能技术有

限公司（以下简称“清新节能”）,最终名称以登记机关核准为准。

（二）按照公司对外投资审批权限，该事项经公司总经理办公会审议通过并经董

事长批准。

（三）本次对外投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、拟设立全资子公司的基本情况

公司名称：北京国电清新节能技术有限公司

公司类型：有限责任公司

拟注册资本：5,000万元

经营范围：用能状况诊断；节能项目设计、投资、改造（包括施工、设备安装、调

试、验收等）、运行管理、人员培训；合同能源管理等。（以登记机关最终核准或备案

为准）

出资比例：公司持有 100%股权。

出资方式：全部以货币资金出资。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

    对外投资目的是为开展节能投资项目管理，提供以合同能源管理机制的深化和创

新为主要业务方向的专业化节能服务。此次投资金额占公司最近一期经审计净资产

（截至 2011年 12月 31日）的 2.44%，资金来源为自有资金。

公司在对外投资前期经过了调研，认为该领域具有较好的发展前景。公司将对

市场和业务拓展情况按深交所规定进行信息披露。提请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

北京国电清新环保技术股份有限公司

董 事 会

二零一三年三月十九日

	为拓展公司节能环保及资源综合利用领域业务，北京国电清新环保技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金设立全资子公司。现将有关事项公告如下：
	一、对外投资概述
	（一）基本情况：
	公司拟以自有资金5000万元人民币出资设立全资子公司北京国电清新节能技术有限公司（以下简称“清新节能”）,最终吊称以登记机关核准为准。
	（二）按照公司对外投资审批权限，该事项经公司总经理办公会审议通过并经董事长批准。
	二、拟设立全资子公司的基本情况
	三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响